АДМИНИСТРАЦИЯ КАГАЛЬНИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АЗОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 № 77
11.07.2013 г.                                                                   		с. Кагальник

Об отмене постановления администрации
Кагальницкого сельского поселения
от 04.09.2012 г. № 97  «О принятии муниципального
нормативного правового акта «Положения о порядке
совершения нотариальных действий главой сельского
поселения  и специально уполномоченными должностными
лицами администрации сельского поселения»

Во исполнение протеста Азовской межрайонной прокуратуры и соответствии с Основами законодательства Российской Федерации о нотариате от 11 февраля 1993 г. № 4462-1 и Устава Кагальницкого сельского поселения, Администрация Кагальницкого сельского поселения постановляет:

         1. Отменить постановление администрации Кагальницкого сельского поселения от 04.09.2012 г.  № 97  «О принятии муниципального нормативного правового акта «Положение о порядке совершения нотариальных действий главой сельского поселения  и специально уполномоченными должностными лицами администрации сельского поселения ».
2. Данное постановление подлежит официальному обнародованию и размещению на официальном сайте Кагальницкого сельского поселения по адресу: www.kagalnick.ru

Глава  Кагальницкого
сельского поселения                                                    		О.Е.Ягодка